Администрация Большеуковского муниципального района
Омской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «06»  декабря 2017 г.                                                                             №122 -р

Об утверждении плана проведения плановых проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в
муниципальных учреждениях Большеуковского муниципального района
Омской области на 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Омской
области от 27.05.2016г. №1882-ОЗ «О порядке и условиях осуществления
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,
Уставом Большеуковского муниципального района Омской области,

1. Утвердить План проведения плановых проверок при

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права в муниципальных учреждениях Большеуковского
муниципального района Омской области на 2018 год (далее - план проверок)
(прилагается);

2. Сектору информационных технологий и организационного
обеспечения обеспечить размещение настоящего распоряжения и плана
проверок на официальном сайте Администрации Большеуковского
муниципального района Омской области в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет»;

3. О принятом решении уведомить заинтересованных лиц;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Большеуковского муниципального района Г.В. Киккас.

Глава                                                                                             С.Н. Казначеев

Приложение
к распоряжению Администрации

Большеуковского муниципального
Района Омской области
от 06.12.2017г. №122-р

План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных

учреждениях Большеуковского муниципального района омской области на 2018 год

№
п
п

Наименование
подведомственно
й организации,
деятельность
которой
подлежит
проверке

Адрес
фактического
местонахождени
я
подведомственно
й организации

Цель плановой
проверки

Основание Форма
проведения
плановой
проверки
(документальн
ая, выездная)

Дата
начала
проведени
я
плановой
проверки
(месяц)

Срок
проведени
я
плановой
проверки
(рабочих
дней)

1 МППП
«Большеуковская
автоколонна»

546380, Омская
область, с.
Большие Уки, ул.
Ильинка,48

Соблюдение
трудового
законодательств
а и иных
нормативных
правовых актов

Распоряжение
Администрации
Большеуковского
муниципального
района

Документальн
ая

04 октября
2018 года

Не более
20
рабочих
дней